ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 февраля 2019 г. N 187

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 14 ОКТЯБРЯ 2004 Г. N 548

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 14

октября 2004 г. N 548 "Об уполномоченных

федеральных органах исполнительной власти в

области страхования вкладов физических лиц в

банках Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, N

42, ст. 4140).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ